ת"פ 58236-12-17 מדינת ישראל נ' מורר
לפני כבוד השופט ירון גת

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה
ע"י מדור תביעות תל-אביב

נגד

דוד מורר - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד שמרית צור

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין, אני מודיע כי החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום, עבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק").

הנאשם, דוד מורר, הואשם בכתב האישום בכך שתקף את המתלוננת, ששכרה ממנו דירה וגרה עמו בשכנות, בכך שתפס אותה, דחף אותה, הפילה ארצה וגרר אותה. זאת, לעיני השוטרים שהוזעקו למקום. הנאשם כפר בכך שדחף את המתלוננת והפילה ארצה, וטען כי רק תפס בברדס חולצתה והמתלוננת היא שהפילה את עצמה.

מטעמי זהירות בלבד, ולא מתוך שאיני מאמין לגרסת המתלוננת, אני נמנע מלקבוע כי הנאשם גרר את המתלוננת על הרצפה.

63. לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק, כמיוחס לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, במעמד הצדדים